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DWUDZIESTA ÓSMA  

NIEDZIELA ZWYKŁA 
 
 

 

DZISIAJ – ZAPRASZAMY NA KAWĘ I CIASTO 

 do Sali parafialnej.  Zapraszamy! 
 
12-19 PAŻDZIERNIKA – JERYCHO RÓŻAŃCOWE 

„Droga ku Wolności” z ok. 100-lecia odzyskania niepodległości. 

Siedmiodniowa nieustająca modlitwa przed Najświętszym Sakramentem. 

w Parafii św. Eugeniusza de Mazenod w Brampton. Nasza parafia ma 

wyznaczony czas 16 października.  11:30 – zbiórka na naszym parkingu, 

2:30-3:00 - Droga Krzyżowa prowadzona przez naszego O. Proboszcza i 

Panie Różańcowe. 3:00-3:15 – Koronka do Bożego Miłosierdzia. 3:15-6:00 

adoracja przed Najświętszym Sakramentem.  7:30 przewidywany powrót.  

21 osób z naszej parafii weźmie udział.  
 

21 PAŹDZIERNIKA – NIEDZIELA MISYJNA/druga składka 
Duszą Misji jest miłość.  Bądźmy również szczodrzy wspierając dzieła 
misyjne.  Kopertki są dostępne dzisiaj w przedsionku kościoła. 

 
21 PAŹDZIERNIKA – UROCZYSTA MSZA ŚW I BANKIET 

Z okazji 40 rocznicy Wyboru św. Jana Pawła na Stolicę Piotrową 

Z tej okazji Prokura Misyjna – OMI – Prowincji Wniebowzięcia, 

serdecznie zaprasza na uroczystą Mszę św. w kościele św. Eugeniusza w 

Brampton, Po Mszy św. zapraszamy na bankiet w Capital Banquet Centre 

na 6435 Dixie Road Mississauga z koncertem Pierre-Michel Menard 

rodem z Haiti, z którego dochód przeznaczony jest na ubogie dzieci w 

czterech krajach „Trzeciego Świata”. Bilety $ 75. od osoby.  Dotychczas 

zgłosiło się 5 osób. Biuro przyjmuje zapisy. 
 
27 PAŻDZIERNIKA – OCTOBER FEST W KLUBIE przy Facer St. 

od godz. 3:00 do 11:00 pm.  Bilety $10 -  w St. Joseph i Roberto’s Pizza.   
 

NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE W NASZYM KOŚCIELE 

w miesiącu październiku, w poniedziałki, środy i piątki o 6:00 pm.    
 
ZAPISY DZIECI NA LEKCJE PRZYGOTOWAWCZE 

do Pierwszej Komunii Świętej.  Formularze znajdują się w przedsionku 

kościoła i w biurze parafialnym.   
 
ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU W KOŚCIELE 

St, Denis przy 230 Lake Street. Zapraszamy chętnych z naszej parafii do 

adoracji raz w tygodniu na jedną godzinę.  Info.: w biurze parafialnym. 
 
POLSKI LEGION PL. 418 OGŁASZA I ZAPRASZA 

27 października - zabawa z kolacją. Bilety w cenie $30 od osoby u p. 

Glowackiej tel 905-934-8290 lub w Legionie tel 905 935-3242 ext.2  

3 listopada - bankiet z ok 100-lecia Odzyskania Niepodległości Polski.  

Bilety: $25.00  u p. Głowackiej tel.905 934-8290 do 22-ego października. 

Kolacje w Legionie w każdy piątek od godz. 4:00 do 7:00 pm. 
 
STOWARZYSZENIE POLSKO-KANADYJSKIE OGŁASZA 

dzisiaj – zebranie ogólne o godz. 2:00 pm 

19 października – Fish Fry od godz. 4:00 -7:00 pm.  Zapraszamy! 

 
BÓG ZAPŁAĆ ZA OFIARY/THANK YOU FOR SUNDAY OFERINGS 

Regular $2,226  Reno. $100. Votive  $86.    
 

KOPERTY NA OFIARY NIEDZIELNE NA ROK 2019 
Już wkrótce rozpoczniemy przygotowanie kopert na niedzielną składkę 
na rok 2019.  Prosimy więc tych parafian, którzy jeszcze nie posługują 
się kopertami, a chcieliby się nimi posługiwać o powiadomienie biura 
oraz podanie zmiany adresów, jeśli zaszła zmiana. 

 

 

 

Duch mądrości 

 
 

 Czytania: 

 

        I – Mdr 7,7-11 

        II Hbr 4,12-13 

  Ewangelia Mk 10, 17-30 

 

 

 

Czytania, których wysłuchaliśmy, jasno 

wskazują na to, że liturgia chce dziś poruszać 

temat mądrości. 

Pierwsze czytanie:  

 Modliłem się … i przyszedł na mnie duch 

Mądrości. 

Psalm responsoryjny: Naucz nas mądrości 

serca. 

Ewangelia (opisująca historię bogatego 

młodzieńca) na pozór zdaje się nic nie mówić o 

mądrości; a tymczasem – jak się o tym 

przekonamy – jest ona osią całego rozważania o 

mądrości. 

Zobaczmy teraz, co Pismo św. mówi o mądrości.  

Mądrość sama w sobie jest myślą i zamiarem 

Boga.  Jest rzeczą ukrytą, nieosiągalną jak żadna 

inna:  O głębokości bogactw, mądrości i wiedzy 

Boga!  Jakże niezbadane są Jego wyroki i nie do 

wyśledzenia Jego drogi!  Kto bowiem poznał 

myśl Pana?  (Rz 11, 33-34). 

Zadajmy sobie więc pytanie:  kto jest dziś 

człowiekiem mądrym?  Paweł odpowiada na to 

pytanie w tekście powyżej przytoczonym: to 

„człowiek duchowy”, człowiek prowadzony 

przez Ducha Pańskiego, który uczy go przede 

wszystkim, żeby nie ulegać żądzom ciała. 

 

. 

 

Raniero Cantalamessa  

 

 
    

BAPTISM / CHRZEST DZIŚ PRZYJMĄ: 

Natalie i Caroline Wilk – daughters of Piotr & Sara (nee Bronn). 

Mila Godin - daughter of Mathew and Monica Konefal 

We welcome them in our Christian Community. 



 

INTENCJE MSZALNE – MASS INTENTIONS 
  i wnuki 

 
13. X. SOBOTA* SATURDAY  

5:30 pm † Cecylię Krupa - Dzieci 
 

14. X. NIEDZIELA * SUNDAY  

   8:30 am † Jadwigę Zukowską (1 rocz.)  - Rodzina 

  10:00 am Za Parafian żyjących i zmarłych - OMI 

  11:30 am. For † Henryka Napieraj - Children and family 
 
15. X. PONIEDZIAŁEK * MONDAY  

6:00 pm Nabożeństwo Różańcowe 

6:30 pm Dziękczynna z ok. 30 rocz. Ślubu Beaty i Jarosława Ruta -Własna   
    

16. X. WTOREK * TUESDAY  

9:00 am Dziękczynna  - Alojzy Miketic  
 

17. X. ŚRODA * WEDNESDAY   

6:00 pm Nabożeństwo Różańcowe 

6:30 pm Zbiorowa/Group Mass 
 

18. X. CZWARTEK * THURSDAY  

9:00 am † Eugenię Tkaczyk - Siostra Czesia 
 

19. X.PIĄTEK * FRIDAY  

6:00 pm  Nabożeństwo Różańcowe 

6:30 pm O zdrowie i bł. Boże dla woluntariuszy naszej parafii - OMI 
 

20. X. SOBOTA* SATURDAY  

9:00 am † Józefa Szeląga i Stefanie Sanocką  - Dzieci 

5:30 pm † Stanisława Kamińskiego (11 rocz.) - Żona i dzieci -  
 

21. X. NIEDZIELA * SUNDAY  

   8:30 am Za Parafian żyjących i zmarłych  - OMI 

  10:00 am † Aleksandrę Bledowski - Syn 

  11:30 am. For † Janina Szymanski - Daughters with family 

…………………………………………………………………………… 
 
 REGISTRATION FORMS FOR 1-ST HOLY COMMUNION CLASSES 

are available in the church foyer and in the church office.      
  

OCTOBER 21 - WORLD MISSION - SECOND COLLECTION 

With your support propagation of  faith helps:  build churches, train local 

religious, broadcast the Gospel message to remote communities, provide 

spiritual care for refugees,  emergency aid when disaster strikes, open new 

missions etc.  Special envelopes are available in church foyer. 
 

OCTOBER 21 - 20th Annual Good Neighbours Week Finale,  

Sunday, October 21st,  2-4 p.m. at Westminster Church Hall, 180 

Queenston St., next to former Gen. Hospital, with Free  Parking behind it,  

Refreshments and Draws.  VOTE informed after hearing 90 -Second 

speech of Regional- City- School Boards Candidates on how they will 

better their Jurisdiction. Write your INPUT on Word Mural to them.    
 
OCTOBER 27 – FACER OCTOBER FEST AT THE CANADIAN 

    POLISH SOCIETY ON 43 FACER ST. STARATS: 3:00 – TILL 11:00  

Tickets $ 10 are available at:  St. Joseph Bakery & Roberto’s Pizza 
 
NOVEMBER 17 – ADULT AND YOUTH CONFERENCE 2018  

At Scotiabank Convention Centre, Niagara Falls from 8:30 am till 5:30 pm. 

Featuring dynamic Catholic speakers: Bishop Gerard Bergie, Dr. Edward 

Sri of Augustine Institute, Fr. Paul McDonald, Fr. Richard Passero etc.   

Flyers are available in church foyer and www.branchesoftheword.org. 
 
NOVEMBER 27 – DIOCESAN ANNIVERSARY MASS & DINNER 

Married couples celebrating a 25th,40th, 50th, 60th anniversary in the year 

2018 are invited to the diocesan anniversary Mass, which will be celebrated 

at the Cathedral of Alexandria at 5:00 pm.  To register call parish office. 

 

Intentions for Wednesday 

 

1. Za + Jarosława i Tadeusza Kłubowicz – Rodzina 

2. Za + Marię Zawół (1 rocz.)  – Siostra 

3. Za + Krystynę Kocjan   – Anna 

4. Za + Stanisława Kocjan   – Rodzina 

5. Za + Mietka Szymański, Aleksa Augustyn i zm. z  

                 rodziny obu stron – Joyce z rodz. 

6. Za + Edy Kurowski – Mary i Mark Dziedzina 

7. Za + Eleonorę Debski – Sophie Smith 

8. Za + Stefana Sztogryn (13 rocz.)  – Żona 

9. Za + Piotra Chmielewskiego  – Siostra 

10.Za + Władysławę Chmielewską – Rodzina Zwolak 

11. Za + Jana Pogoda (35 rocz.) – Teresa i dzieci 

12. O zdrowie dla brata Bronisława – Siostra 

13. O szczęśliwa podróż i zdrowie dla Sabinki  

- Przyjaciółka 

14. O szczęśliwą podróż do Polski oraz bł. Bożego, 

        i zdrowia dla Sabiny – Maria Lasowska 

 

 

  

 

 

http://www.branchesoftheword.org/

